<u>نيلام عام</u>

سٹیٹن سپلائی ڈپواے ایس می سرگودھا میں مورخہ 14 مئی 2024 بروزمنگل بوقت 10:00 بیجے سٹیٹن سپلائی ڈپوسرگودھا، ریماؤنٹ ڈپوسرگودھا، (Repairable RA/C Class) اور نا قابل استعال (ستعال (Unserviceable US)) خالی بوریاں اورمختلف راش پیکینگ میٹیر بل ، جہاں ہے اورجیسا ہے کی بنیاد پر نیلام کئے جا ئیں گے۔ راشن پیکینگ میٹیر بل کی تمام لاٹیں نیلامی سے پہلے دکھائی جا ئیں گی۔ ریماؤنٹ ڈپومونا کی لاٹیس نیلامی سے ایک دن پہلے 13 مئی راشن پیکینے میٹیر بل کی تمام لاٹیس نیلامی سے پہلے دکھائی جا ئیں گی۔ ریماؤنٹ ڈپومونا کی لاٹیس نیلامی سے ایک دن پہلے 13 مئی 2024 بروزسونو ار بوقت 10:00 ہے دکھائی جا ئیں گی۔ تمام افراد جو نیلامی میں شامل ہوں گے 09:30 ہے تک لاٹیس دیکھ سکتے ہیں ۔ 09:30 ہے کے بعد لاٹیس نیس دکھائی جا ئیں گی۔ شرا اکھ وضو ابطاموقع پر پڑھ کرسنائے جا ئیں گے۔ مجاز تافیسرکوکمل اختیار ہے کہ وہ کسی ایک لاٹ یا سارے نیلام کو بغیر وجہ بتائے مستر دکر دے۔

كمانڈنگ آفيسر شيشن سپلائی ڈپوسر گودھا رابط نمبر: 9155407-0303

7 550 65- 135 Pe

OPEN AUCTION

Auction of Repairable (RA / C Class) and Unserviceable (U/S) packing material (Jute Bags and Miscellaneous Items of ration packing material) of Station Supply Depot Army Service Corps Sargodha, Remount Depot Sargodha and Remount Depot Mona will take place in Station Supply Depot Army Service Corps Sargodha on 14 May 2024 (Tuesday) at 1000 hours. All lots will be displayed to the bidders before auction. All participants to see the lots before 0930 hours. Display of lots will be closed by 0930 hours. Lots of Remount Depot Mona will be displayed on 13 May 2024 at 09:30 hours at Remount Depot Mona. Terms and conditions will be read at the time of auction. Competent Officer reserves the right to reject one or all bids without any reason thereof.

Commanding Officer Station Supply Depot Sargodha Contact Number: 0303-9155407